


competenza del Comune di Condofuri dalla fase di accertamento a quella della riscossione
coattiva, comprese quelle connesse, propedeutiche e strumentali;

DATO ATTO che nelle citate delibere, per un mero refuso, non è stato previsto il ristoro delle
spese ed il compenso al Concessionario per l'attività effettivamente espletata e che, pertanto, in
virtu del sopra citato contratto, occorre riconoscere alla Società So.Ge.R.T. Spa, le spese ed il
compenso conseguenti all'attivazione delle procedure di riscossione coattiva;

DELIBERA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
o di dare atto che le spese ed il compenso conseguenti all'attivazione delle procedure - dalla
fase di accertamento a quella della riscossione coattiva, comprese quelle connesse,
propedeutiche e strumentali, giusta contratto Rep. n. 212021 del 191071202'1, stipulato con
l'Ente, graveranno sulla massa passiva dell'OSL.;

. di disporre la trasmissione della presente deliberaztone a'.

- Sindaco

- Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

- Concessionario SOGERT Spa

- Addetto alla pubblicazione per l'inserimento nell' Home page del sito web
istituzionale del Comune di Condofuri al link "Commissario Straordinario di
liquidazione".

. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134,
comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000 n.267 e dell'art. 4, comma 6 del D.P.R. 24 agosto
1993, n. 378 e di disporne la pubblicazione ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. 18.08.2000,
n.267',

ll Vice Segretario Comunale ll Commissario Straordinario di Liquidazione

Avv. Dott. S/ndp lmmacolata Borruto
l-t-( mu"
\



ll presente verbale viene sottoscritto come segue:

il vice segretario comunale I lt coMMlssARlo STRAoRDINARIo Dl LlqulDAzloNE
f.to Avv. Caterina Attinà I tto Dott. Sandro lmmacolata Borruto

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.L24 e 125 del D. Lgs. n.26T2000]r

L'addetto alla pubblicazione attesta che copia della presente deliberazione viene affissa allAlbo Pretorio Comunale,
perla pubblicazionedi legge, ovevi rimarrà per 15giorni consecutivi dal 0S./,1 . Le'U

LADDETTO ALLA PUBBLICAZION E

F.to sig.r, Giuseppina Nicodemi


